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Listwa magnetyczna CUBE 48

Cena 86 zł

Cena poprzednia 90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy CUBE LISTWA MAG 48

Producent LECHUZA

Seria Lechuza Premium Glossy

Materiał stal malowana proszkowo

Wymiary długość: 48 cm, szerokość: 10
cm, grubość: 0,2 cm

Kolor czarny

Opis produktu
Chcesz dopełnić przestrzeń, jednak ze względu na niewielki metraż nie możesz sobie pozwolić na barwne kompozycje z
dużych roślin? Szukasz praktycznego rozwiązania, dzięki któremu zaoszczędzisz przestrzeń na blacie kuchennym? W takim
razie doskonale się składa, gdyż listwa magnetyczna do doniczek Cube 48 z serii Lechuza Premium Glossy z pewnością
sprosta Twoim oczekiwaniom. W szczególności jeśli posiadasz doniczki z serii Cube Color, Cube Glossy Triple oraz
Balconissmia. Z pomocą dostępnej listwy magnetycznej do doniczek Cube 48 nie tylko wykorzystasz każdy centymetr
pomieszczenia, ale także w ciekawy sposób wyeksponujesz naturalne piękno swoich ulubionych roślin.

Listwa magnetyczna Cube 48 - nowoczesne rozwiązanie do biura, holu,
mieszkania
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 Listwa magnetyczna do wykorzystania z uchwytem i doniczkami Lechuza Cube Color i Cube Glossy 

Prezentowana przez nas listwa magnetyczna Cube 48 została wykonana ze stali malowanej proszkowo. Dzięki temu jest nie
tylko łatwa w montażu, ale także demontażu. Za jej sprawą możesz stworzyć zindywidualizowaną kompozycję roślinną,
zgodną z własnymi preferencjami zarówno jeśli chodzi o kolorystykę kwiatów, jak i ich gatunek. Śmiało możesz zmieniać
konfiguracje doniczek. Wystarczy jedynie, że zamontujesz listwę magnetyczną Cube 48 bezpośrednio do ściany, a stworzenie
tzw. zielonej ściany okaże się banalnie proste. Co więcej, listwa magnetyczna Cube 48 może zostać umieszczona w biurze,
salonie, a także w kuchni. Dzięki temu zaaranżujesz wyjątkowe kompozycje kwiatów, a także umieścisz samodzielnie
stworzony zielnik na ścianie kuchennej, aby wszystkie Twoje ulubione przyprawy były w zasięgu ręki. Listwa magnetyczna
może zostać wykorzystana również jako organizer na drobiazgi.

Produkty serii CUBE Glossy można zobaczyć tutaj, doniczki CUBE Color tutaj.

Uwagi: dla CUBE Color 14, CUBE Glossy 14, CUBE Tripple, Balconissima
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